mam meam quia peccaui tibi.

**D**Eus auribus **Ps. xliij.**  
 nris audiuum? : patres no-  
 stri annunciauert nobis. Opus  
 qd opatus es in dieb? eoz : i die-  
 bus antiquis. Manus tua geres  
 disperdidit i plantasti eos : affixi  
 sti plos i expulisti eos. Nec em  
 in gladio suo possederunt terra : et  
 brachiū eorum non saluauit eos.  
 Sed dextera tua i brachiū tuū i  
 illūinatio vult? tui : qm oplacui-  
 sti in eis. Tu es ipse rex me? i ds  
 me? : q madas salutes iacob In te  
 inimicos nros ventilabim? cornu  
 i noie tuo spernem? insurgeres  
 in nob. Non em in arcu meo spe-  
 rabo : i gladius me? nō saluabit  
 me. Saluasti em nos de affligen-  
 tibus nos : i odiētes nos pfudisti.  
 In deo laudabimur tota die : i in  
 noie tuo pfitebimur i scdm. Nūc  
 aut repulisti i pfudisti nos : et nō  
 egredieris de? in virtutib? nris.  
 Auertisti nos retrosum post in-  
 imicos nros : i qui oderūt nos di-  
 ripiebant sibi. Dedisti nos tanq̄  
 oues escarū : et in genrib? disper-  
 listi nos. Quididisti pplum tuū si-  
 ne p̄cio : i nō fuit multitudo in cō-  
 mutationib? eoz. Posuisti nos  
 obprobriū vicinis nostris : subsan-  
 nationē i derisum his q in circui-  
 tu nro sunt. Posuisti nos in sili-  
 tudinē genrib? : cōmotionē capiti  
 in p̄lis. Tota die verecūdia mea  
 p̄tra me est : i pfusio faciei mee co-  
 operuit me. A voce exprobrātis  
 i obloquētis : a facie inimici i ple-  
 quētis. Nec oia venerunt super  
 nos : nec oblit sum? te i inique nō

egim? in testamēto tuo. Et nō re-  
 cessit retro cor nroz : i declinasti se-  
 mitas nras a via tua. Qm humili-  
 lasti nos in loco afflictionis : i co-  
 operuit nos umbra mortis. Si ob-  
 liti sum? nomē dei nri : i si expan-  
 dimus manus nras ad deū alie-  
 nū. Nōne de? req̄ret ista : ipse em  
 nouit abscondita cordis. Qm p̄-  
 pter te mortificamur tota die : esti-  
 mati sum? sicut oues occisionis.  
 Surge quare obdormis dñe : ex-  
 urge i ne repellas in finē. Qua-  
 re faciē tuā auertis : obliuisceris  
 inopie nre i tribulatōis nre Qm  
 humiliata est in puluere aīa nra :  
 p̄glutinatus ē in terra ventres no-  
 ster. Surge dñe adiuua nos : et  
 redime nos p̄pter nomē tuum.

**A**uctauit cor **Ps. xliij.**  
 meum verbum bonū : dico  
 ego opa mea regi. Lingua mea  
 calamus scribe : velociter scriben-  
 tis. Speciosus forma p̄ filiis ho-  
 minū : diffusa est gratia in labijs  
 tuis : propterea benedixit te deus  
 in eternū. Accingere gladio tuo  
 super femur tuū : potentissime.  
 Specie tua i pulchritudine tua :  
 intēde prospere procede i regna.  
 Prop̄ veritatē i māuetudinē  
 i iusticiā : i deducet te mirabiliter  
 dextera tua Sagitte tue acute : p̄li-  
 sb te cadent i corda inimicoy regi.  
 Sedes tua deus in seculum secu-  
 li : virga directionis virga regni  
 tui. Dilexisti iusticiam i odisti ini-  
 quitatem : propterea vnxit te de-  
 us deus tuus oleo leticie p̄re con-  
 sortibus tuis. Mirra et gutta et  
 casia a vestimentis tuis a domi-

bus eburneis: ex quibus delecta  
 uerunt te filie regum in honore  
 tuo. **A**stitit regina a dextris tuis  
 i uestitu deaurato: circumdata va  
 rietate. **A**udi filia: et vide et incli  
 na aure tuā: et obliuiscere psu  
 m tuū: et domū patris tui. **E**t occupā  
 scet rex decorē tuū: quā ipse est dñs  
 deus tuus: et adorabunt eū. **E**t filie  
 thryi in muneribus: uultū tuū de  
 cabuntur oēs diuites plebis. **O**is  
 gloria eius filie regis ab intus in fun  
 bus aureis: circumamicta varia  
 tibus. **A**dducetur regi uirgines  
 post eā: prime eius offerentur tibi.  
**O**fferentur in leticia et exultatione:  
 adducetur in templū regis. **P**ro  
 patribus tuis nati sunt tibi filij: cō  
 stitues eos principes sup oēm ter  
 rā. **M**emor ero nominis tui dñe: in  
 oīni generatione et generationem.  
**P**ropterea populi confitebunt tibi in  
 eternū: et in seculū seculi. **G**loria.  
**A**ñ. **E**rucitauit cor meū uerbum  
 bonum. **P**s. xlv.

**D**eus noster refugium et uirtus:  
 adiutor in tribulationibus  
 que inuenerunt nos nimis. **P**ro  
 pterea nō timebimur: dum turbabit  
 terra: et transferent montes in cor  
 maris. **S**onuerunt et turbate sunt  
 aque eorum: et turbati sunt montes  
 in fortitudine eius. **F**luminis impe  
 tus letificat ciuitatē dei: sanctifi  
 cavit tabernaculum suū altissimus.  
**D**eus in medio eius nō commoue  
 bitur: adiunabit eā deus mane di  
 luculo. **C**onurbate sunt gentes  
 et inclinate sunt regna: dedit uocē  
 suā mota est terra. **D**ñs uirtutū  
 nobiscum: susceptor noster deus iacob

**V**enite et uidete opa dñi que po  
 suit prodigia sup terrā: auferēs bel  
 la usque ad finē terre. **A**rcū pteret  
 et confringet arma: et scuta comburet  
 igni. **V**acate et uidete quā ego sus  
 ceperim: exaltabor in gentibus. et exalta  
 bor in terra. **D**ñs uirtutū nobis  
 cum: susceptor noster deus iacob.

**O**mnēs gentes **P**s. xlvj.  
**P**laudite manibus: iubilate  
 deo in uoce exultationis. **Q**uā dñs  
 excelsus terribilis: rex magnus su  
 per oēm terram. **S**ubiecit populos  
 nobis: et gentes sub pedibus nostris. **S**ele  
 git nobis hereditatē suā: speciem  
 iacob quā dilexit. **A**scendit deus in iu  
 bilo: et dñs in uoce tube. **P**sallite  
 deo nostro psallite: psallite regi no  
 stro psallite. **Q**uā rex oīs terre de  
 us: psallite sapienter. **R**egnabit de  
 us sup gentes: deus sedet sup sedem  
 scelerum suā. **P**rinces populorum gre  
 gati sunt cum deo abraā: quā dñs for  
 tes terre uehementer eleuati sunt.  
**G**loria. **A**ñ. **A**diutor in tribulationibus.  
**M**agnus dñs et laus eius. **P**s. xlvij.  
**M**irabilis nimis: in ciuitate dei  
 nostri in monte sancto eius. **F**undat ex  
 ultatione uniuerse terre: mons sy  
 on latera aquilonis ciuitas regis  
 magni. **D**eus in domibus eius cogi  
 scetur: cum suscipiet eā. **Q**uā ecce re  
 ges congregati sunt: conuenerunt in  
 unum. **I**psi uidentes sic ammirati  
 sunt conturbati sunt commoti sunt:  
 tremor apprehendit eos. **I**bi dolo  
 res ut parturientis: in spiritu uehe  
 menti pteres naues tharsis. **S**i  
 cut audcuim? sic uidim? in ciuitate  
 dñi uirtutū: in ciuitate dei nostri deus  
 fundauit eam in eternū. **S**usce